
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “PULIZIA DELL’ALVEO DEL 

TORRENTE FIGNA IN LOCALITA’ NADRO DI CETO (BS) E RIMOZIONE DEL MATERIALE 

TRASPORTATO DURANTE L’EVENTO DI PIENA, ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE E 

REALIZZAZIONE DI TOMBOTTO LUNGO LA S.P. 42” CIG 7973546A4E - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 263.100,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 8.800,00 

Importo totale  € 271.900,00 

 

Data invio lettera d'invito 11 luglio 2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO BERZO INFERIORE BS 

CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO BG 

EDILIZIA GENERALE S.R.L. MILANO MI 

ARICI FRATELLI SRL GUSSAGO BS 

TECNO EDIL PROJECT MUSSOMELI CL 

DEFABIANI SRL VARALLO VC 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL COLERE BG 

EDIL-STRADE VALTELLINA SCC SONDRIO SO 

Brunelli Placido Franco srl ROVERE' VERONESE VR 

PIANTONI SEVERO SRL SCHILPARIO BG 

SOMOTER S.R.L. BORGO SAN DALMAZZO CN 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL BADIA POLESINE RO 

Consorzio ConCoS Soc Coop SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN 

Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. RIMINI RN 

BONOTTO SRL SALGAREDA TV 

Consorzio Stabile Costruendo Srl PUEGNAGO DEL GARDA BS 

TRE F SAS DI MAURO E VINCENZO FRANCO & 
C 

MAGISANO CZ 

ADV ASSOCIATI S.R.L. OTTAVIANO NA 

SMEDA SRL TURSI MT 

3R Costruzioni srl ARIANO IRPINO AV 

DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO 
ROCCO & C. 

RUOTI PZ 

PLONA COSTRUZIONI SRL MILANO MI 

CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL SOC. 
UNIPERSONALE 

CAMAIORE LU 

SOCEA DI CORVINO PASQUALE CASERTA CE 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO SINTEL 

NOME PARTECIPANTE 

1563976613791 PLONA COSTRUZIONI SRL 

1563979327972 Brunelli Placido Franco srl 

1564040844018 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC 

1564069930774 Consorzio Stabile Costruendo Srl 

1564135076180 TECNO EDIL PROJECT 

1564144345123 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

1564146566455 F.LLI TRENTINI SRL 

1564147436976 EDILIZIA GENERALE S.R.L. 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

1564152617829 SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO 

1564153740386 BONOTTO SRL 

1564153931465 Consorzio ConCoS Soc Coop 

1564384592727 PIANTONI SEVERO SRL 

1564385589761 CABRINI ALBINO S.R.L. 

1564386005537 Ceragioli Costruzioni srl soc. unipersonale 

 

 aggiudicataria definitiva: EDILIZIA GENERALE S.r.l. (C.F/P.IVA. 05991530964) con sede in Via G. 

Uberti n. 12 – Milano (MI), che ha offerto un ribasso del 21,056% sull’'importo a base di gara quindi 

per un importo contrattuale di Euro 216.501,66 oltre IVA (di cui euro 8.800,00 per oneri della 

sicurezza); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 08.08.2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 19 Dicembre 2019 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2019-12-19T13:09:51+0000
	Gianluca Guizzardi




